~ ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

CEP 33,000 • ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N2 1 0 113/86

"Declara de Utilidade Pl:iblica o Esporte

Clube Santa Luzia".

A G~r11ere Municipnl de Srnt2 Luzia decretn e eu sanciono a

secuinte Lei:

Art. lQ - Fico declor:;uo de Utilidade PÚblica o Esporte '

Clube Santa Luzia, sedüdo nestu Cudode 0

ilrt., 2~ - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publíca­

çao9 revocadas as disposições em contrário~

dando, portento, a quem o conhecimento e a execução da '

presente Lei pertencer, que a cwnpra e a faça cumprir tão inteira -

mente como nela se contém0

l)i~J:-.. FtI'l1 UF;1t f'lUi'II·-..:.r.t-A.L DE S1-ii~TA Lu~Ii\~ 20 D2 l·li\hÇO

DE 1986 0

Confere com o ' ori·;iin )

PREFEITURA M!JHICIPAL lt. '
SftHTft LUZíl '

f ,'.L p 4 _,,ri~.) : u(_ R
1· 1\fü•iC~~'~'.J L~?f:'~O • J~'~.Lü

Glili.t.t::. lJw' G1~Dl1\I:,J.i_j0

!"Prefeitura Municipal de Santa Luzia

/\FIXA.DO EM sQ _ _L I Q_ _ _;,_ I _g',6._
o---·"' H _, -·~ '/ 'J 1 ?17'

1
ht. i ir\~ .í.J l:."1 -7h'J !, _CJ_ t i·L Í

1-----;;-EçJ;;c,-~--;;~l;-:;-~;\----1